будівництва Поточний ремонт дороги комунальної власності по вул. Перені в м. Виноградів 
Код за ДК 021:2015:45230000-8:Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, 
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь загальною 
кошторисною вартістю 34 695 тис. грн. 00 коп. (тридцять чотири тисячі шістсот дев'яносто 
п'ять гривень 00 копійок). 

2. Затвердити дефектний акт та зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва Поточний ремонт дороги комунальної власності по вул. Етели Чуприк в м. 
Виноградів Код за ДК 021:2015:45230000-8:Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та 
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь 
загальною кошторисною вартістю 99 038 тис. грн. 00 коп. (дев'яносто дев'ять тисяч тридцять 
вісім гривень 00 копійок). 

3.  Затвердити дефектний акт та зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва Поточний ремонт дороги комунальної власності по вул. Спортивна в с. Під- 
виноградів Код за ДК 021:2015:45230000-8:Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та 
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь 
загальною кошторисною вартістю 99 918 тис. грн. 00 коп. (дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот 
вісімнадцять гривень 00 копійок). 

4.  Затвердити дефектний акт та зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва Поточний ремонт дороги комунальної власності по вул. Незалежності в с. Великі 
Ком'яти Код за ДК 021:2015:45230000-8:Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та 
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь 
загальною кошторисною вартістю 199 616 тис. грн. 00 коп. (сто дев'яносто дев'ять тисяч 
шістсот шістнадцять гривень 00 копійок). 

5.  Затвердити дефектний акт та зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва Поточний ремонт дороги комунальної власності по вул. Королівська в м. 
Виноградів Код за ДК 021:2015:45230000-8:Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та 
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь 

загальною кошторисною вартістю 59 373 тис. грн. 00 коп. (п'ятдесят дев'ять тисяч триста 
сімдесят три гривні 00 копійок). 

6.   Затвердити дефектний акт та зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва Поточний ремонт дороги комунальної власності по вул. Заводська в м. 
Виноградів Код за ДК 021:2015:45230000-8:Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та 
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь» 
загальною кошторисною вартістю 46 601 тис. грн. 00 коп. (сорок шість тисяч шістсот одна 
гривня 00 копійок). 

7.  Затвердити дефектний акт та зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва Поточний ремонт дороги комунальної власності по вул. Григорія Сковороди 
(провулок від будинку №62 до №70) в м. Виноградів Код за ДК 
021:2015:45230000-8:Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, 
аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь загальною кошторисною вартістю 
32 736  тис. грн. 00 коп. (тридцять дві тисячі сімсот тридцять шість гривень 00 копійок). 

​ ​ 8.  Затвердити дефектний акт та зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва Поточний ремонт дороги комунальної власності по вул. Коцюбинського в м. 
Виноградів Код за ДК 021:2015:45230000-8:Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та 
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь 
загальною кошторисною вартістю 65 051 тис. грн. 00 коп. (шістдесят п'ять тисяч п'ятдесят 
одна гривня 00 копійок). 

9.   Затвердити дефектний акт та зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва Поточний ремонт дороги комунальної власності по вул. Благовіщенська в м.